
Sentido: Term. Santa Lia Via Dom Severino

62 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus T431
Tabela de horários sentido Term. Santa Lia Via Dom
Severino

Domingo 06:30 - 22:30

Segunda-feira Fora de operação

Terça-feira Fora de operação

Quarta-feira 06:30 - 22:30

Quinta-feira Fora de operação

Sexta-feira Fora de operação

Sábado 05:35 - 22:30

Informações da linha de ônibus T431
Sentido: Term. Santa Lia Via Dom Severino
Paradas: 62
Duração da viagem: 61 min
Resumo da linha: Terminal Santa Lia - Troncal,
Avenida Horácio Ribeiro, 5648, Avenida Zéquinha
Freire, 1197, Avenida Zequinha Freire, 759 | Acesso À
Novafapi, Avenida Aquiles Wall Ferraz, 5585, Av.
Aquiles Wall Ferraz, 5169, Av. Aquiles Wall Ferraz,
5101, Av. Aquiles Wall Ferraz, 4853, Rua Jaime Da
Silveira, 9475 | Igreja Batista Da Morada Do Sol,
Avenida Dom Severino, 4375, Avenida Dom Severino,
4101, Avenida Dom Severino, 3707, Avenida Dom
Severino, 3370 | Drogasil, Avenida Dom Severino,
2969-3009, Av. Dom Severino - Mercedes-Benz (Sent.
Centro), Avenida Dom Severino - (Acesso Facid),
Avenida Dom Severino, 1865 | Pão De Açúcar,
Avenida Dom Severino, 1755, Avenida Dom Severino,
1273 | Minds, Avenida Dom Severino, 1135 | Oposto
Ao Mcdonald's, Rua Angélica, 1232, Av. Nossa
Senhora De Fátima, 1001 | Oposto À Igreja Nossa
Sra. De Fátima, Av. Nossa Senhora De Fátima, 699 |
Drogasil, Av. Nossa Senhora De Fátima, 409 | Mota
Machado, Av. Nossa Senhora De Fátima, 69 | Oposto
Jockey Clube, Universal | Av. João XXIII - Sentido

A linha de ônibus T431 | (Term. Santa Lia Via Dom Severino) tem 1 itinerário.
(1) Term. Santa Lia Via Dom Severino: 06:30 - 22:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha T431 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus T431.

Term. Santa Lia Via Dom Severino VER NA WEBT431

Terminal Santa Lia - Troncal

Avenida Horácio Ribeiro, 5648

Avenida Zéquinha Freire, 1197
4781 Rua Aracruz, Teresina

Avenida Zequinha Freire, 759 | Acesso À Novafapi
4800 Rua Aratiba, Teresina

Avenida Aquiles Wall Ferraz, 5585

Av. Aquiles Wall Ferraz, 5169
4865 Rua Sem Denominacao, Teresina

Av. Aquiles Wall Ferraz, 5101
4468 Rua Professor Bartolomeu Filho, Teresina

Av. Aquiles Wall Ferraz, 4853
50 Avenida Zequinha Freire, Teresina

Rua Jaime Da Silveira, 9475 | Igreja Batista Da
Morada Do Sol
1199 Rua Jose Torquato Viana, Teresina

Avenida Dom Severino, 4375
Avenida Dom Severino, Teresina

Avenida Dom Severino, 4101
280 Rua Valdemar Martins, Teresina

Avenida Dom Severino, 3707
3711 Avenida Dom Severino, Teresina

Avenida Dom Severino, 3370 | Drogasil
3350 Avenida Dom Severino, Teresina

Avenida Dom Severino, 2969-3009

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus T431

https://moovitapp.com/teresina-2742/lines/T431/9124929/3945047/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Santa%20Lia%20Via%20Dom%20Severino
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Term_Santa_Lia_Via_Dom_Severino-Teresina-2742-853564-9124929-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Santa%20Lia%20Via%20Dom%20Severino


Centro, Avenida Frei Sera�m, 3245 | Colégio Cev,
Avenida Frei Sera�m, 2493 | Oposto Ao Hgv, Praça
Do Fripisa | Zona Leste, Praça Da Bandeira - 3 | Zona
Leste, Avenida Maranhão, 3208 | Próximo Ao Troca-
Troca/ Setut, Avenida José Dos Santos E Silva, 852,
Avenida José Dos Santos E Silva, 1118 | Próximo Ao
Colégio Certo, Rua 24 De Janeiro, 395, Rua 24 De
Janeiro, 162 |Próximo À Igreja São Benedito, Avenida
Frei Sera�m, 1976 | Próximo Ao Prontomed Infantil,
Avenida Frei Sera�m, 2386 | Ccs/Hgv, Avenida Frei
Sera�m, 2928 | Carvalho Supermercado, Universal |
Av. João XXIII - Sentido Bairro, Av. Nossa Senhora De
Fátima, 70 | Jockey Clube, Av. Nossa Senhora De
Fátima, 844 | Casa Das Linhas, Av. Nossa Senhora
De Fátima, 806 | Lab. Antônio Lobão, Av. Nossa
Senhora De Fátima, 998 | Igreja Nossa Sra. De
Fátima, Avenida Dom Severino, 1046 | Mcdonald's,
Avenida Dom Severino, 1228 | Terrasse, Avenida Dom
Severino, 1648 | Empório Portobello, Avenida Dom
Severino, 1832 |Oposto Ao Pão De Açucar, Avenida
Dom Severino - (Acesso Facid), Av. Dom Severino -
Floricultura Nativa (Sent. Bairro), Avenida Dom
Severino, 3410, Avenida Dom Severino, 3591,
Avenida Dom Severino, 3952, Avenida Dom Severino,
4270-B, Rua Jaime Da Silveira, 371, Av. Aquiles Wall
Ferraz, 4968, Av. Aquiles Wall Ferraz, 5138, Av.
Aquiles Wall Ferraz, 5244, Avenida Aquiles Wall
Ferraz, 5602, Avenida Zequinha Freire, 900 | Acesso
À Novafapi, Avenida Zéquinha Freire, 1116, Avenida
Horácio Ribeiro, 5450 | Cond. Passárgada, Terminal
Santa Lia - Troncal

Av. Dom Severino - Mercedes-Benz (Sent. Centro)
2600 Avenida Dom Severino, Teresina

Avenida Dom Severino - (Acesso Facid)
2299 Rua Saba Said, Teresina

Avenida Dom Severino, 1865 | Pão De Açúcar
1950 Rua Honorio Parentes, Teresina

Avenida Dom Severino, 1755
2061 Avenida Homero Castelo Branco, Teresina

Avenida Dom Severino, 1273 | Minds
1745 Rua General Lages, Teresina

Avenida Dom Severino, 1135 | Oposto Ao
Mcdonald's
1025 A Rua Tabeliao Jose Basilio, Teresina

Rua Angélica, 1232
888 Rua Asdrubal Martins, Teresina

Av. Nossa Senhora De Fátima, 1001 | Oposto À
Igreja Nossa Sra. De Fátima
Avenida Nossa Senhora de Fátima, Teresina

Av. Nossa Senhora De Fátima, 699 | Drogasil
SN Rua Julio Mendes, Teresina

Av. Nossa Senhora De Fátima, 409 | Mota
Machado

Av. Nossa Senhora De Fátima, 69 | Oposto Jockey
Clube
303 Rua Dos Miosotes, Teresina

Universal | Av. João XXIII - Sentido Centro

Avenida Frei Sera�m, 3245 | Colégio Cev
3125 Avenida Frei Sera�m, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 2493 | Oposto Ao Hgv
SN Avenida Frei Sera�m, Teresina

Praça Do Fripisa | Zona Leste
1148 Rua Areolino De Abreu, Teresina

Praça Da Bandeira - 3 | Zona Leste
900 Rua Coelho Rodrigues, Teresina

Avenida Maranhão, 3208 | Próximo Ao Troca-
Troca/ Setut
719 Rua Lisandro Nogueira, Teresina

Avenida José Dos Santos E Silva, 852
126 Rua Barroso, Teresina

Avenida José Dos Santos E Silva, 1118 | Próximo
Ao Colégio Certo
1351 Rua Sao Joao, Teresina

Rua 24 De Janeiro, 395

https://moovitapp.com/teresina-2742/lines/T431/9124929/3945047/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Term.%20Santa%20Lia%20Via%20Dom%20Severino


341 Rua David Caldas, Teresina

Rua 24 De Janeiro, 162 |Próximo À Igreja São
Benedito
SN Rua Felix Pacheco, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 1976 | Próximo Ao
Prontomed Infantil
2016 Avenida Frei Sera�m, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 2386 | Ccs/Hgv
59 Rua Primeiro De Maio, Teresina

Avenida Frei Sera�m, 2928 | Carvalho
Supermercado
2748 Avenida Frei Sera�m, Teresina

Universal | Av. João XXIII - Sentido Bairro
805 B Avenida Joao Xxiii, Teresina

Av. Nossa Senhora De Fátima, 70 | Jockey Clube
303 Rua Dos Miosotes, Teresina

Av. Nossa Senhora De Fátima, 844 | Casa Das
Linhas
1585 Rua Manoel Nogueira Lima, Teresina

Av. Nossa Senhora De Fátima, 806 | Lab. Antônio
Lobão
SN Rua Julio Mendes, Teresina

Av. Nossa Senhora De Fátima, 998 | Igreja Nossa
Sra. De Fátima
Avenida Nossa Senhora de Fátima, Teresina

Avenida Dom Severino, 1046 | Mcdonald's
1095 Avenida Dom Severino, Teresina

Avenida Dom Severino, 1228 | Terrasse
1631 Avenida Dom Severino, Teresina

Avenida Dom Severino, 1648 | Empório Portobello
1157 Rua Thomaz Tajra, Teresina

Avenida Dom Severino, 1832 |Oposto Ao Pão De
Açucar

Avenida Dom Severino - (Acesso Facid)
2549 Avenida Dom Severino, Teresina

Av. Dom Severino - Floricultura Nativa (Sent.
Bairro)

Avenida Dom Severino, 3410
3745 Avenida Dom Severino, Teresina

Avenida Dom Severino, 3591
3711 Avenida Dom Severino, Teresina

Avenida Dom Severino, 3952
4120 A Avenida Dom Severino, Teresina



Avenida Dom Severino, 4270-B
4066 Rua Doutor Jose Auto De Abreu, Teresina

Rua Jaime Da Silveira, 371
1199 Rua Jose Torquato Viana, Teresina

Av. Aquiles Wall Ferraz, 4968
743 Avenida Presidente Janio Quadros, Teresina

Av. Aquiles Wall Ferraz, 5138
4468 Rua Professor Bartolomeu Filho, Teresina

Av. Aquiles Wall Ferraz, 5244
4865 Rua Sem Denominacao, Teresina

Avenida Aquiles Wall Ferraz, 5602

Avenida Zequinha Freire, 900 | Acesso À Novafapi

Avenida Zéquinha Freire, 1116
4781 Rua Aracruz, Teresina

Avenida Horácio Ribeiro, 5450 | Cond.
Passárgada

Terminal Santa Lia - Troncal



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus T431 estão
disponíveis, no formato PDF o�ine, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Teresina! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!
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